delle risultanze dell’istruttoria tecnico-amministrativa circa il rispetto delle 
condizioni di ammissibilità autocertificate in fase di domanda di cui all’allegato 2 
della Determinazione del Dirigente della Sezione Osservatorio fitosanitario n. 
184 del 06/11/2025;

•

RITENUTO NECESSARIO

dover liquidare € 226.708,75  € (duecentoventiseimilasettecentootto/75) in favore 
dell’...omissis...a valere sulla Misura 2.G “Sostegno alle imprese vivaistiche” di cui 
all’art. 15 del Decreto Interministeriale n. 2484/2020 successivamente modificato con 
D.I. 0321742 del 20/07/2022, importo determinato secondo gli standard value indicati

[...]

U.1.04.03.99.000 - Trasferimenti correnti ad altre imprese
Codice identificativo della 
spesa

Spesa non ricorrente

Origine

Codice transazione UE 8 – Spese non correlate ai finanziamenti dell’Unione 
Europea

Codice impegno 3025082798
Importo da liquidare 226.708,75€ (duecentoventiseimilasettecentootto/75)
Creditore:...omissis... 
Sede legale:...omissis... 
Titolare dell’impresa:...omissis... 
nato a:...omissis... 
CF: ...omissis... 
P.IVA: ...omissis... 
PEC: ...omissis...
Causale della liquidazione: Indennizzo per la distruzione di piante specificate per